粤财社〔2018〕114 号

有关地级以上市财政局（委），省直有关单位：

按照省级促进就业创业发展专项资金相关管理办法规定，经

商省人力资源社会保障厅，现一次性安排 2018 年第五批省级促

进就业创业发展专项资金 18500 万元（具体分配情况详见附件），

并将有关事项通知如下：

一、本次安排资金主要用于技工教育发展方向，请按照《预

算法》要求，及时将资金下达资金。各地区、各部门应抓紧将资

金安排到具体项目，切实加快预算执行，并加强资金监管，不得

挤占、截留或挪用，确保专款专用。年终请按要求统一编列决算。

二、请各地区、各部门加强财政资金绩效管理，对本次下达

广东省财政厅文件

- 1 -

的预算指标,科学合理确定项目绩效目标，加强绩效目标监控和

绩效评价,确保年度绩效目标如期实现。

附件：2018 年第五批省级促进就业创业发展专项资金安排

表

广东省财政厅

2018 年 6 月 30 日

- 2 -

附件

单位：元

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

合计 185,000,000.00

各省直部门合计 62,500,000.00

  广东省供销合作联社小计 128 3,000,000.00

    广东省电子商务高级技工学校 128003
广东省电子商务高级技工学校计算机
广告制作专业建设项目

2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省电子商务高级技工学校 128003
广东省电子商务高级技工学校机电一
体化专业建设项目

2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

  广东省交通运输厅小计 171 4,000,000.00

    广东省交通运输高级技工学校 171009
广东省交通技师学院汽车维修专业建
设项目

2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省交通运输高级技工学校 171009
广东省交通技师学院船舶驾驶专业建
设项目

2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省交通运输高级技工学校 171009
广东省交通技师学院高速公路收费与
监控专业建设项目

2050399 其他职业教育支出 1,000,000.00

    39999 其他支出 1,000,000.00

  广东省人力资源和社会保障厅小计 180 55,500,000.00

    广东省人力资源和社会保障厅 180001
转拨广东省高新技术技工学校用于珠
宝首饰设计与制作专业雕刻方向

2050399 其他职业教育支出 1,000,000.00

    39999 其他支出 1,000,000.00

    广东省人力资源和社会保障厅 180001

转拨中国人民解放军第四八零四工厂

职业技术学校船舶建造与维修专业建
设

2050399 其他职业教育支出 1,000,000.00

    39999 其他支出 1,000,000.00

    广东省人力资源和社会保障厅 180001
转拨广州文冲船厂技工学校起重机械

操作与维修专业建设
2050399 其他职业教育支出 1,000,000.00

-

3

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    39999 其他支出 1,000,000.00

    广东省高级技工学校 180010
广东省技师学院无人机应用专业建设
项目

2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省高级技工学校 180010
广东省技师学院新能源汽车专业建设
项目

2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省高级技工学校 180010
广东省技师学院高水平技师学院建设
项目

2050399 其他职业教育支出 10,000,000.00

    39999 其他支出 10,000,000.00

    广东省岭南工商第一高级技工学校 180011
广东省岭南工商第一技师学院数控加

工专业建设项目
2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省岭南工商第一高级技工学校 180011
广东省岭南工商第一技师学院高水平
技师学院建设项目

2050399 其他职业教育支出 10,000,000.00

    39999 其他支出 10,000,000.00

    广东省城市建设高级技工学校 180013
广东省城市建设高级技工学校工程造

价专业建设项目
2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省城市建设高级技工学校 180013
广东省城市建设高级技工学校食品质

量与安全检测专业建设项目
2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省城市建设高级技工学校 180013
广东省城市建设高级技工学校服装专
业建设项目

2050399 其他职业教育支出 1,000,000.00

    39999 其他支出 1,000,000.00

    广东省机械高级技工学校 180014
广东省机械技师学院3D打印技术应用

专业建设项目
2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省机械高级技工学校 180014
广东省机械技师学院高水平技师学院
建设项目

2050399 其他职业教育支出 10,000,000.00

    39999 其他支出 10,000,000.00

    广东省国防科技技师学院 180015
广东省国防科技技师学院物联网技术
应用专业建设项目

2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

-

4

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    广东省工业高级技工学校 180018
广东省工业高级技工学校无人机技术

应用专业建设项目
2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省轻工业高级技工学校 180025
广东省轻工业高级技工学校工业机器

人应用与维护专业建设项目
2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省轻工业高级技工学校 180025
广东省轻工业高级技工学校形象设计

专业建设项目
2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省粤东高级技工学校 180026
广东省粤东技师学院城市轨道交通运
输与管理专业建设项目

2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省粤东高级技工学校 180026
广东省粤东技师学院汽车维修（新能

源汽车技术）专业建设项目
2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省粤东高级技工学校 180026
广东省粤东技师学院药物制剂（中药

调剂）专业建设项目
2050399 其他职业教育支出 1,000,000.00

    39999 其他支出 1,000,000.00

    广东省电子信息高级技工学校 180027
广东电子信息技工学校通讯网络应用

专业建设项目
2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

    39999 其他支出 1,500,000.00

    广东省电子信息高级技工学校 180027
广东省电子信息技工学校电子技术应
用（SMT方向）专业建设项目

2050399 其他职业教育支出 1,000,000.00

    39999 其他支出 1,000,000.00

各市合计 121,000,000.00

  广州市小计 601 46,000,000.00

    广州市本级 601001 高水平技师学院、省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 46,000,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

46,000,000.00

  深圳市小计 602 11,500,000.00

    深圳市本级 602001 高水平技师学院、省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 11,500,000.00

-

5

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

51301 上下级政府间转移
性支出

11,500,000.00

  珠海市小计 603 11,500,000.00

    珠海市本级 603001 高水平技师学院、省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 11,500,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

11,500,000.00

  汕头市（不含省直管县）小计 604 1,500,000.00

    汕头市本级 604001 省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

1,500,000.00

  韶关市（不含省直管县）小计 606 1,500,000.00

    韶关市本级 606001 省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

1,500,000.00

  河源市（不含省直管县）小计 607 1,500,000.00

    河源市本级 607001 省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

1,500,000.00

  惠州市（不含省直管县）小计 609 3,000,000.00

    惠州市本级 609001 省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 3,000,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

3,000,000.00

  东莞市小计 611 13,000,000.00

    东莞市本级 611001 高水平技师学院、省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 13,000,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

13,000,000.00

  中山市小计 612 14,000,000.00

    中山市本级 612001 高水平技师学院、省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 14,000,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

14,000,000.00

  江门市小计 613 1,500,000.00

-

6

-

单位名称 单位编码 项目名称 功能分类科目 部门经济分类科目 金额 备注

    江门市本级 613001 省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

1,500,000.00

  阳江市（不含省直管县）小计 614 1,500,000.00

    阳江市本级 614001 省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

1,500,000.00

  湛江市（不含省直管县）小计 615 3,000,000.00

    湛江市本级 615001 省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 3,000,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

3,000,000.00

  茂名市（不含省直管县）小计 616 4,500,000.00

    茂名市本级 616001 省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 4,500,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

4,500,000.00

  肇庆市（不含省直管县）小计 617 2,500,000.00

    肇庆市本级 617001 省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 2,500,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

2,500,000.00

  清远市（不含省直管县）小计 618 3,000,000.00

    清远市本级 618001 省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 3,000,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

3,000,000.00

  云浮市（不含省直管县）小计 621 1,500,000.00

    云浮市本级 621001 省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

1,500,000.00

省直管县合计 1,500,000.00

    兴宁市 608003 省级专业建设项目 2050399 其他职业教育支出 1,500,000.00

51301 上下级政府间转移
性支出

1,500,000.00

-

7

-

广东省财政厅办公室 2018 年 6 月 30 日印发

- 8 -